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TYGODNIK INTERNETOWY, UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W WERSJI ELEKTRONICZNEJ. 

SPIS TREŚCI 

 W uzupełnieniu kalendarium roku jubileuszowego 

 Spotkania noworoczne 

 Jednym zdaniem  

 Wybory w kolach 

 Z żałobnej karty 

W uzupełnieniu kalendarium  

roku jubileuszowego 
Zamieszczone przed tygodniem kalendarium 

uzupełniamy w tym Infosepiku o kilka zdjęć 

przypominających niektóre wydarzenia ubiegłego 

roku. A oto zdjęcie z 12. posiedzenia Rady 

Prezesów w Mikorzynie (29–31 maja 2009 r. 

w Mikorzyn k. Konina), które ze względu na 

walory estetyczne śmiało może kandydować do 

miana  zdjęcia roku (choć oczywiście powinno być 

prezentowane w innym formacie):  

 
Fot. 1 Mikorzyn 29 maja 2009 roku. Uczestnicy 12. posiedzenia Rady 

Prezesów wraz z liczną grupą osób towarzyszących  podczas przerwy 

w obradach merytorycznych. 

Kolejne zdjęcie przypomina niezapomniany koncert 

jubileuszowy odbyty w dniu 17 czerwca 2009 roku 

w Sali Wielkiej Zamku Królewskiego w Warszawie. 

 
Fot. 2 Warszawa 17 czerwca 2009 roku Zespół muzyczny „Czardasz”  

zachwycił zgromadzoną w Zamku Królewskim publiczność . 

Najważniejszym wydarzeniem roku jubileu-

szowego był jednak niewątpliwie I Kongres 

Elektryki Polskiej, który odbył się w Warszawie 

w dniach 2-4 września 2009 roku. 

 
Fot .3.  Warszawa 2 września 2009 r. Aula Duża Gmachu Głównego 

Politechniki Warszawskiej, Sesja plenarna I Kongresu Elektryki Polskiej.  

Już po raz dziesiąty w dniu 15 maja 2009 roku 

w Sejmie RP odbyła się Konferencja Okrągłego 

Stołu „Polska w drodze do społeczeństwa 

informacyjnego”  

 
Fot. 4. Warszawa 15 maja 2009 roku Sala Kolumnowa Sejmu RP 

Prezydium X konferencji Okrągłego Stołu.  

9 czerwca 2009 roku, a więc dokładnie w 90 lat 

po utworzeniu Stowarzyszenia Elektrotechników 

Polskich uroczystości jubileuszu odbyły się 

w Oddziale Krakowskim SEP, jednym z sześciu 

Oddziałów założycielskich SEP. Oddział 

Krakowski SEP w październiku 2009 roku był 

także organizatorem wzruszającego 

nostalgicznego wyjazdu członków ZG SEP 

i przedstawicieli kilku oddziałów SEP do 

Politechniki Lwowskiej, miejsca gdzie tworzyła 
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się polska elektryka, gdzie powstawało 

Stowarzyszenie Elektryków Polskich. 

 
 

 
Fot. 5. Kraków 9 czerwca 2009 roku, Gmach Urzędu Miasta. Uroczyste 

zebranie z okazji jubileuszu Oddziału Krakowskiego SEP (zdjęcie górne),  

Lwów 9 października 2009 r. Aula Politechniki. Spotkanie przedstawicieli 

SEP z profesorami Politechniki Lwowskiej (zdjęcie dolne). 

Uroczystości jubileuszu 90-lecia Stowarzyszenia 

odbyły się we wszystkich miastach, gdzie 

zlokalizowane są oddziały. Uroczysty koncert 

z okazji 90-lecia Stowarzyszenia Elektryków 

Polskich odbył się w dniu 17 listopada 2009 roku 

w Szczecinie podczas 40. Szczecińskich Dni 

Techniki.  

 
Fot. 6. Szczecin 17 listopada 2009 roku. Chór Akademicki im. prof. Jana 

Szyrockiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego wraz z 

Baltic Neopolis Orchestra podczas koncertu 90-lecia SEP. 
 
 

 

 

Spotkania noworoczne 

 W dniu 5 stycznia 2010 roku w Warszawskim 

Domu Technika odbyło się spotkanie 

noworoczne Oddziału Warszawskiego SEP. 

Prezes Oddziału Jerzy Szastałło powitał 

uczestników spotkania oraz podsumował 

działalność Oddziału w mijającym roku. 

 
Fot. 7. Prezes Oddziału Jerzy Szastałło.                    fot. Ewa Materska 

Prezes SEP Jerzy Barglik oraz prezes Oddziału 

Jerzy Szastałło wręczyli medale 90-lecia SEP, 

złote i srebrne odznaki SEP, medale im. Doliwo-

Dobrowolskiego oraz dyplom godności 

zasłużonego seniora SEP.  

 
Fot. 8. Od lewej: Jerzy Szastałło, Jerzy Barglik, Tomasz Radziewicz. 

  fot. Ewa Materska 

Obecni byli prezesi SEP poprzednich kadencji: 

Jacek Szpotański i Stanisław Bolkowski.  

 W piątek 8 stycznia 2010 roku w Kielcach 

odbyło się tradycyjne spotkanie noworoczne 

Oddziału Kieleckiego SEP. Uczestników 

powitał prezes Oddziału Zygmunt Zimny, 

a następnie podsumował dokonania roku 2009. 

ZG SEP reprezentował na spotkaniu wiceprezes 

SEP Andrzej Boroń, który wspólnie z prezesem 

Oddziału wręczył medale 90-lecia SEP oraz 

wyróżnienia i odznaczenia stowarzyszeniowe.  
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Fot. 9. Uczestnicy spotkania noworocznego w Oddziale Kieleckim SEP. 

 Tego samego dnia spotkanie noworoczne 
odbyło się w Oddziale Wrocławskim SEP. 

ZG SEP reprezentował członek honorowy 

SEP Zbigniew Lubczyński. Więcej informacji 

w kolejnym Infosepiku. 

 W dniu 11 stycznia 2010 roku w Domu 

Technika w Gliwicach odbyło się tradycyjne 

spotkanie noworoczne Oddziału Gliwickiego 

SEP. Zebranie otworzył prezes Oddziału 

Kazimierz Gierlotka, który powitał gości i 

krótko omówił najważniejsze fakty z 

działalności Oddziału w 2009 roku. Dalsze 

prowadzenie zebrania przejął członek ZG SEP 

Andrzej Ciepły udzielając głosu kolejno 

prezesowi SEP Jerzemu Barglikowi, 

prodziekanowi Wydziału Elektrycznego 

Politechniki Śląskiej prof. Pawłowi Sowie, 

prezesowi Stowarzyszenia Elektrotechników 

Polskich w Republice Czeskiej Tadeuszowi 

Tomanowi, prezesowi Śląskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa Stefanowi 

Czarnieckiemu oraz prezesowi Rady Miejskiej 

NOT w Gliwicach Erwinowi Sroce.  

Prezes SEP Jerzy Barglik w towarzystwie 

prezesa Oddziału Kazimierza Gierlotki 

wręczył kilkunastu członkom Oddziału oraz 

prezesom dwóch przedsiębiorstw medale 

90-lecia SEP (pełna lista na stronie 

internetowej Oddzialu). Wręczono także 

wyróżnienia wraz z nagrodami pieniężnymi 

laureatom 41 konkursu na najlepszą pracę 

dyplomową. Otrzymali je: mgr inż. Dawid 

Kamiński (I nagroda), mgr inż. Paweł 

Konopacki (II nagroda), mgr inż. Błażej 

Płoskonka (III nagroda), mgr inż. Leszek 

Szejka (III nagroda) oraz mgr inż. Szymon 
Ćmiel, mgr inż. Piotr Dukalski, mgr inż. 

Rafał Konieczek, mgr inż. Sławomir 

Maciejowski, mgr inż. Krzysztof Rodak, mgr 

inż. Krzysztof Skiba i mgr inż. Tomasz 

Wolnik, których prace dyplomowe zostały 

wyróżnione. Osiągnięcia wymienionych 

omówił długoletni organizator konkursu Jan 

Kapinos.  

W części artystycznej wystąpili z 

piosenkami artyści studium aktorskiego z 

Katowic. Szersza relacja oraz galeria zdjęć 

na stronie internetowej Oddziału pod 

adresem www.sep.gliwice.pl  

 Tego samego dnia swe spotkanie noworoczne 

zorganizował Oddział Częstochowski SEP. 

ZG SEP reprezentował wiceprezes SEP 

Janusz Jasiona. Więcej informacji w 

kolejnym Infosepiku. 

Jednym zdaniem 

 Przypominamy, że z dniem 1 stycznia 2010 roku 
opłata za egzamin kwalifikacyjny wynosi 

131,70 zł.  

 W dniu 5 stycznia 2010 roku prezes SEP Jerzy 
Barglik spotkał się z prorektorem Politechniki 

Warszawskiej prof. Tadeuszem Kulikiem. 

 Tego samego dnia w Politechnice Warszawskiej 

odbyło się posiedzenie Komitetu Organi-

zacyjnego Światowego Zjazdu Inżynierów 

Polskich; prezes SEP Jerzy Barglik jest 

członkiem Komitetu Programowego Zjazdu. 

 W dniu 8 stycznia 2010 roku sekretarz generalna 
SEP Jolanta Arendarska uczestniczyła 

w spotkaniu zespołu merytorycznego przy-

gotowującego Forum „Energia – efekt – 

środowisko”; spotkanie odbyło się w siedzibie 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 Kandydatem na stanowisko prezesa Sekcji 
Polskiej IEEE jest prof. dr hab. Maciej 

Ogorzałek z Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

wybory odbywają się drogą elektroniczną 

i trwać będą do końca stycznia 2010 roku. 

 Prezes SEP Jerzy Barglik przesłał list 
gratulacyjny do nowego dyrektora 

Departamentu Energii Jądrowej w Ministerstwie 

Gospodarki Mirosława Lewińskiego z okazji 

powołania go na to stanowisko. 

 W dniu 11 stycznia 2010 roku w Sali Rady 

Wydziału Elektrycznego Politechniki Warsza-

wskiej, podczas zebrania Oddziału 

Warszawskiego Polskiego Towarzystwa 

Elektro-techniki Teoretycznej i Stosowanej, 

http://www.sep.gliwice.pl/
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prof. Jerzy Hickiewicz z Politechniki Opolskiej, 

członek honorowy SEP wygłosił wykład na 

temat początków polskiego, elektrotechnicznego 

szkolnictwa wyższego i polskich pionierów 

elektryki.  

 
Fot. 10. Wykład prof. Jerzego Hickiewicza.         fot. Stanisław Szałapak 

 

Wybory w kołach 

 W dniu 7 stycznia 2010 roku odbyło się zebranie 
sprawozdawczo-wyborcze działającego w 

Oddziale Gliwickim SEP koła nr 9 przy 

Vattenfall Distribution Poland. Nowym 

prezesem Koła wybrano Piotra Baszczoka, a do 

Zarządu Koła zostali wybrani: Tomasz Lach, 

Andrzej Kaliga i Tomasz Karpowicz. Szersza 

informacja o zebraniu na stronie internetowej 

Oddziału Gliwickiego: www.sep.gliwice.pl  

 Kampanię sprawozdawczo – wyborczą w kołach 
Oddziału Łódzkiego SEP rozpoczęło 11 stycznia 

2010 roku Koło SEP przy Dalkia Łódź S.A. 

W zebraniu uczestniczył należący do koła 

wiceprezes SEP Andrzej Boroń. Interesującą 

prezentację na temat zamierzeń inwestycyjnych 

Dalkii Łódź S.A. przedstawił prezes firmy, 

a zarazem członek Koła Jacky Lacombe. 

 
Fot. 11. Prezentację przedstawia prezes Dalkii (stoi).  

Gratulacje ponownego wyboru na funkcję 

prezesa Koła na kolejną kadencję przyjmował  

niżej podpisany.                             Jacek Kuczkowski 

 

 
Fot. 12. Uczestnicy zebrania kola SEP. 

Z żałobnej karty 

 W dniu 5 stycznia 2010 roku w Gliwicach odbyły 
się uroczystości pogrzebowe zmarłego 31 grudnia 

ubiegłego roku mgr inż. Mieczysława 

Kierzkowskiego, wieloletniego skarbnika 

Oddziału. Prezes Oddziału Gliwickiego SEP prof. 

Kazimierz Gierlotka przekazał rodzinie zmarłego 

Kolegi medal 90-lecia SEP. 

 W dniu 8 stycznia 2010 roku w wieku 88 lat 
zmarł po długiej chorobie prof. dr hab. inż. 

Kazimierz Bisztyga emerytowany profesor 

zwyczajny AGH, prodziekan i dziekan 

Wydziału Elektrotechniki Automatyki, 

Informatyki i Elektroniki, dyrektor Katedry 

Automatyki Napędu i Urządzeń 

Przemysłowych, długoletni aktywny działacz 

Oddziału Krakowskiego SEP, członek 

Honorowy Stowarzyszenia Elektryków 

Polskich. Uroczystości pogrzebowe odbyły się 

w środę 13 stycznia 2010 r. w Kościele 

Norbertanek oraz na Cmentarzu Salwatorskim. 

Nad grobem zmarłego Kolegi pochylił się 

sztandar Stowarzyszenia Elektryków Polskich. 

 W dniu 8 stycznia zmarł po ciężkiej chorobie 
w wieku 66 lat członek kola SEP przy 

Politechnice Śląskiej w Katowicach Kasper 

Migała. Pogrzeb odbył się w dniu 14 stycznia na 

cmentarzu w Siemianowicach Śląskich. 

 W dniu 9 stycznia 2010 roku zmarł w wieku 78 

lat członek Oddziału Słupskiego SEP Jerzy 

Nienartowicz. Przez dwie kadencje był 

prezesem Oddziału Słupskiego SEP. Był 

przedstawicielem SEP w Pomorskiej Izbie 

Inżynierów Budownictwa. Pogrzeb odbędzie 

się w Gdańsku na cmentarzu centralnym (ul. 

Srebrniki 12) w najbliższą sobotę 16 stycznia 

2010 roku. o godzinie 13.  
 

http://www.sep.gliwice.pl/

